Чеченская республика

Совет депутатов

Надтеречного муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
«15»  _июня_ 2015 г.                    с. Знаменское                                             № 50/2
О внесении изменений в решение Совета депутатов Надтеречного

муниципального района от 30.12.2014 года № 42/1 «О бюджете Надтеречного муниципального района на 2015 год
 и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции от 31 марта 2015 года №48/5)

В соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Надтеречном муниципальном районе, ст. 27 Устава Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 30.12.2014 года «О бюджете Надтеречного муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции от 31 марта 2015 года № 48/5) следующие изменения:

1. Подпункты 1 и 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Надтеречного муниципального района в сумме 853301,872 тыс. рублей, в том числе безвозмездных и безвозвратных поступлений из бюджетов других уровней 737881,972 тыс. рублей, налоговых и неналоговых доходов 115419,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Надтеречного муниципального района в сумме 867850,361 тыс. рублей.

2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

5) прогнозируемый дефицит бюджета Надтеречного муниципального района на 2015 год в сумме 14548,489 тыс. рублей;

6) источник финансирования дефицита бюджета Надтеречного муниципального района в сумме 14548,489 тыс. рублей, образуемый за счет уменьшения остатков денежных средств финансовых резервов.

3. Приложения 4, 6 и 8 утвердить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
4. Настоящее решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию, путем размещения на официальных сайтах Совета депутатов и администрации Надтеречного муниципального района и опубликованию в районной газете «Теркйист».
Глава Надтеречного
муниципального района

А.М. Аюпов